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30 września (poniedziałek) o godz. 12.30 zostanie
uroczyście oddana do użytku Fabryka Inżynierów XXI wieku,  nowoczesny obiekt
dydaktyczno – laboratoryjny Wydziału Mechanicznego PŁ. Budynek powstał w miejscu
dawnej fabryki włókienniczej, poprzez adaptację jednej trzeciej hal szedowych, należących
do dawnego imperium przemysłowego Szai Rosenblatta.

Nowy gmach Wydziału Mechanicznego to 8500 m kw. i ponad 55 000 m sześc. przestrzeni
dydaktycznej i towarzyszącej. Na pięciu kondygnacjach znajdują się m.in.: hala technologiczna, 4
laboratoria pomiarowe, 9 technologicznych oraz 9 dydaktycznych, 5 sal wykładowych, 8 sal
seminaryjnych, 26 pracowni dydaktycznych i dydaktyczno-laboratoryjnych, a także 5 pracowni
informatycznych.

W ciągu pierwszych pięciu lat z nowoczesnej infrastruktury dydaktycznej skorzysta prawie 5000
studentów. O  prawie 200 osób wzrośnie liczba studentów na kierunkach, kształcących w kluczowych
branżach dla kraju i regionu.

Źródło: www.p.lodz.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.

 
24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
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mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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